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Forvaltningsberiittelse

Allmiint om verksamheten
Féreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrittsligenheter under nyttjanderdtt och utan tidsbegransning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 1994-03-28.

Foreningens stadgar har registrerats hos Bolagsverket 1998-12-17
Akta forening

Féreningen #r en #kta bostadsréttsforening.

Fastigheten
Foreningen #ger och forvaltar fastigheten Skélby 46:20 pa adressen Kosmosgrind 13 A i Jarfilla.

Fastigheten byggdes 1996 av Siab AB. Foreningen har 74 bostadsritter om totalt 6 782 kvm.

P4 fastigheten finns 41 st bostadshus innehallande 74 st lagenheter varav 56 st i kedje- och parhus och 18
st i flerfamiljsvillor. Dessutom finns 24 st parkeringsplatser for flerfamiljsvillorna. Lagenheterna &r
beldgna pa Kosmosgrind och del av Orgonavégen.

Ldigenhetsfordelning:
10 st - 2rok 64 kvm
2st-3rok 77 kvm
4 st-4rok 84 kvm
2 st-4rok 89 kvm
26 st -4 rok 92 kvm
16 st-4rok 99 kvm
14 st - 5rok 107 kvm

Forsdkring

Fastigheten ar fullvirdesforsékrad hos Trygg-Hansa vid ADE-forsékring. 1 forsakringen ingar
ansvarsforsikring for styrelsen, skadedjursforsakring och &ven tillaggsforsikring for bostadsréttshavare.
Observera att denna ej ersétter hemforsakringen.

Styrelsens sammansdtining

Magnus Dalsvall Ordforande

Eleanore Kring Sekreterare

Henrik Bostrom Kassor

Anna Georgiadi Suppleant

Angelos Gotosis Ordinarie

Andreas Lovstrand ~ Ordinarie ‘

Claes Goran Wass  Suppleant

Georgios Tselekidis Suppleant (){7
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Anna Georgiadi avgick som suppleant vid extra stimman som hdlls 2017-11-09, vid samma tillfélle
valdes Georgios Tselekidis in som ny suppleant.

Valberedning
Jan Lindevall och Ari Partanen

Firmateckning
Foreningen tecknas 2 i forening av ordférande och kassor.

Revisorer
Eva Andersson Dverstorp ~ Revisor
Sammantrdiden och styrelsemoten

Ordinarie féreningsstdimma hélls 2017-06-12. Styrelsen har under verksamhetséret
haft 15 protokollforda sammantréden en extrastdmma.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rikenskapsérets borjan var 118st. Tillkommande medlemmar under éaret var 7
(16)st och avgéende medlemmar under éret var 5 (17)st. Vid rikenskapsarets slut fanns det 120 (118)st
medlemmar i foreningen. Det har under éret skett 4 (8)st dverlatelser.

Ligenhetsforteckningen hanteras av Conzignus Hem och Fastighet AB.
Inga andrahandsuthyrningar har beviljas under éret.

Utforda historiska underhall

Malning av foreningens fastigheter exklusive flerfamiljshusen. Indragning och forberedning av
2017 fiper.

Ventilationsrengoring. Béankar ommélade vid "gamla" lekparken. Utbyte av tva vdrmepannor,
2016 varav en via sjilvrisk. Rérelsedetektor lampor inférskaffade och uppsatta pa
flerfamiljsparkeringen. Tva trdd filldes pa allmédnningen.

Ommalning av kvarvarande forrddsddrrar, Gatulampor byttes ut mot LED, med varmvitt sken
7015 lingts med Kosmosgrand. Ommalning av négra av sidorna i flerfamiljshusen som ett
forsiakringsdrende. Kor sakta dockor, vippdjur och fotbollsmaél ink&pta.

7014 Borttagning av stubbar och utjdgmning av marken pa allménningen.

Uppgradering av bredband Comhem. Utbyte av samtliga kvarvarande, &nnu ¢j utbytta

2 ;
b varmepannor. Markradonmétning.

2012 Utbyte av fem varmepannor

2011 Ytbyte av 11 virmepannor, malning av férradsdorrar och trappor..

2010 Fonstermalning, utbyte av 12 st virmepannor, upprustning av lekparken.

Fastighetsskotseln har ombesorjts av medlemmarna sjélva. Tva stiddagar har héllits (vér och host) dar

medlemmarna sjdlva fraschat upp gemensamma ytor. ﬂ %w
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Grivarbeten for inférande av fiber pabdrjades under mitten av december for individuell installation
senare for de medlemmar som viljer att installera fiber.

Planerade underhall

2018  enligt underhéllsplan

Avtal med leverantorer

Ekonomisk forvaltning ~ Conzignus Hem och Fastighet AB

Forsakring Trygg Hansa
TV och Bredband Com Hem gruppavtal
Fastighetsel Eon

Vatten och sophantering Jérfélla kommun

Viisentliga hiindelser under rikenskapsiret
Foreningens medlemmar fick erbjudande om att koppla in fiber i fastigheten. 34 fastigheter kopplades in
och de Svriga ér forberrddda for inkoppling ndr medlemen r intresserad.

Ekonomi

Arsavgifter tas ut frdn foreningens medlemmar for att ticka 15pande utgifter for drift och underhall av
foreningens fastighet och rintebetalningar samt amorteringar av féreningens 14n och fondering av medel
for framtida underhall enligt underhallsplanen.

Under éret har alla hus utom flerfamiljshusen malats om till en kostnad av 5,2 msek. Det &r dessa
kostnader som utgér storsta delen av det nega resultatet i resultatrdkningen. Arets resultat exklusive
malningen hade varit positivt om 1,4 msek

Under aret har foreningen lagt om sina lén till rorliga vilket resulterat i minskade rantekostnader om 850
msek.

Pantsittningsavgifter debiteras vid varje pantsittning. Koparen debiteras en dverlatelseavgift.
Paminnelse-och ev inkassoavgifter debiteras medlemmen vid sen betalning. De medlemmar som Onskar
en storre soptunna debiteras en avgift motsvarande foreningens extra kostnad.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rikenskapsérets borjan var 120 st. Tillkommande medlemmar under aret var 20
och avgdende medlemmar under aret var 22. Vid rékenskapsérets slut fanns det 119 medlemmar i
foreningen. Det har under dret skett 14 dverlatelser.
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Flerarsoversikt

Nettoomséttning
Resultat efter fin. poster
Soliditet, %

Yttre fond
Taxeringsvérde
Bostadsyta, kv

Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr

Lan per kvm bostadsyta, kr
Genomsnittlig skuldrénta, %
Belaningsgrad, %

2017

4 985 699
-3 826 169
16

536 650
77 575 000
6782

734

8 100
2,22

85,70

2016

4 986 232
432 054
22

290 650
77 575 000
6782

734

7852
393
79,04

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

2015
5016 079
620 468
21

214 650
77 375 000
6 782
734
7712
3,82
79,85

Arsredovisning 2017

2014
5087 640
465 880
20

79 327 000
6782

734

7 886

4,44

80,79

Belaningsgrad % definieras som: fastighetslén / bokfort virde for byggnad och mark

Forindringar i eget kapital

2016-12-31
Insatser 12 200 000
Fond, yttre underhall 290 650
Balanserat resultat 1473 268
Arets resultat 432 054
Eget kapital 14 395 972
Resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat
Totalt

Disp av foreg

ars resultat

432 054
-432 054
0

1 659 322
-3 826 169
-2 166 846

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande

Reservering fond for yttre underhall 935000

Balanseras i ny rdkning -3 101 846
-2 166 846

Foreningens ekonomiska stiillning och resultat

Disp av
Ovriga poster
246 000
-246 000

-3 826 169
-3 826 169

2017-12-31
12 200 000
536 650
1659322
-3 826 169
10 569 804

Foreningens ekonomiska stéllning i dvrigt framgér av foljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Arsredovisning 2017

Resultatrikning
Not 2017-01-01 -  2016-01-01 -
o0 2017-12-31  2016-12-31
Rorelseintikter 2 7
Nettoomséttning 4 985 699 4986 232
JRowisintlery .. J.
Summa rorelseintiikter 4985 695 4986 231
Rorelsekostnader
Driftskostnader 3-7 -6 707 300 -1 629 847
Ovriga externa kostnader 8 -120 732 -106 429
Personalkostnader 9 -103 516 -84 626
 Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar - -700692 -700 692
Summa rorelsekostnader -7632 241 -2 521 594
Rorelseresultat -2 646 546 2 464 636
Finansiella poster
Rinteintikter och liknande resultatposter 9 275
Rantekostnader och liknande resultatposter 10 -1 179 632 -2 032 857
Summa finansiella poster -1179 623 -2 032 582
Resultat efter finansiella poster -3 826 169 432 054
Arets resultat -3 826 169 432 054
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Balansrikning

Tillgangar
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnad och mark

Summa materiella anliggningstillgingar
Summa anliiggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kund- och évgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Arsredovisning 2017

Not 2017-12-31  2016-12-31

11 64 099 151 64 799 843
64 099 151 64 799 843

64099 151 64799 843

45 888 35591
12 22218 22210
13 113 744 112 258
181 850 170 059

1964 930 1360 448
1964 930 1360448

2146 780 1530507

66245931 66 330 350
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och fdrutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2017

Not  2017-12-31  2016-12-31
12200000 12200 000

536 650 290 650

12736650 12490 650

1 659 322 1473 268
3826169 432 054

-2 166 846 1905322

10 569 804 14 395 972

14 53038390 49322761
53038 390 49 322 761

1 895 200 1 895 200

247 991 229 574

30743 16 497

22 480 24212

15 439 323 446 134
2637737 2611617
66245931 66 330 350
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Noter

Not 1, Redovisnings- och vﬁrderingsprirnciperr

Arsredovisningen for Brf Kosmosgrind har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsndmndens allménna rdd 2016:10, arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intéikter
Intéikter bokfors i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar. Byggnader
och inventarier skrivs av linjirt dver den bedémda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar
sig pa beddmd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 1%

Markvirdet ir inte foremal for avskrivning. Bestdende virdenedgéng hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anliggningstillgingar vérderas till anskaffningsvérde. I de fall tillgangen pa
balansdagen har ett ligre virde 4n anskaffningsvérdet sker nedskrivning till det lagre vérdet.

Omsiittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits pa foreningsstimma sker verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall
och redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestér av en avgift pa 7 687 SEK per smahus.
Fastighetsskatten pé bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 315 SEK per ldgenhet.

Not 2, Rorelseintikter 2017 2016
Arsavgifter, bostider | - - 4979160 4979160
Ovriga intikter 6 535 7071
Summa 4985 695 4986 231
Not 3, Fastighetsskotsel 2017 2016
Fastighetsskotsel o 205 24 164
Snoskottning 57 500 55500
Tradgardsarbete 2 605 143
Ovrigt 81370 12970
Summa 141 680 92 777
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Not 4, Reparationer
Reparationer
Summa

Not 5, Planerade underhall
Milning 2017
Summa

Not 6, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophdmtning

Vatten

Summa

Not 7, Ovriga driftskostnader
Fastighetsforsdkringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Sjalvrisker

Summa

Not 8, Ovriga externa kostnader
Juridiska kostnader N
Kameral forvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader
Summa

Not 9, Personalkostnader
Sociala avgifter |
Styrelsearvoden

Ovriga personalkostnader
Summa

Arsredovisning 2017

2017 2016
91895 231074
91 895 231074

2017 2016

5244 801 0
5244 801 0

2017 2016

26 920 23 071
186 920 179 465
232 133 245 791
445 973 448 327

2017 2016

126 507 130 357
454 142 437 896
202 302 200916

0 88 500
782 951 857 669

2017 2016

7750 0
62 080 59516
24250 16 125
26 652 30 788

120 732 106 429

2017 2016
23291 20226
76 475 64 400

3750 0

103 516 84626
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Not 10, Réintekostnader och liknande resultatposter
Rintekostnader avseende skulder till kreditinstitut |
Ovriga rintekostnader

Summa

Not 11, Byggnad och mark

Ingiende ackumulerat anskaffningsviirde
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restviirde enligt plan
I utgdende restviirde ingar mark med

Taxeringsvirde

Taxéringsvéirde byggnad
Taxeringsvirde mark
Summa

Not 12, Ovriga fordringar
Skattekonto
Summa

Not 13, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsdkringspremier
Forvaltning
Kabel-TV

Réntor

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intiakter
Summa

Arsredovisning 2017

2017

1179 491
141
1179632

2017-12-31

84 351 841
84 351 841

-19 551 998
-700 692

-20 252 690

64 099 151
2400 000

42 982 000
34 593 000
77 575 000

2017-12-31

22218
22218

2017-12-31
30 822
15905
50 856
12 516

3 645
113 744

2016

2032232
625
2032857

2016-12-31

84 351 841
84 351 841

-18 851 306
-700 692

-19 551 998

64 799 843
2400 000

42 982 000
34 593 000
77 575 000

2016-12-31
22210
22210

2016-12-31
34 050

19 658

30 573

0

7977

112 258

——
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Not 14, Skulder till kreditinstitut Renteandiingsiag
SBAB 2018-11-08
SBAB 2018-04-18
SBAB 2018-12-11
SBAB 2018-08-29
SBAB 2019-03-04
SBAB 2018-12-11
SBAB 2018-02-28
Summa

Varav amorteras inom 12 manader

Riéntesats
2017-12-31
0,63 %
0,68 %
0,61 %
0,57 %
4,10 %
0,61 %
0,90 %

Arsredovisning 2017

Skuld
2017-12-31
9297 842
9298 444
12 920 472
1479 757
11 869 120
4967 955
5100 000
54 933 590

1895 200

Not 15, Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
Beriknat revisionsarvode |

El

Forutbetalda avgifter/hyror

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa

Not 16, Stillda sikerheter

Totalt uttagna pantbrev
Summa

2017-12-31
14 000
3038

415 466

6 819

439 323

2017-12-31
74 400 000

74 400 000

Skuld
2016-12-31
9378 621
9378 621
13180472
1486 477
12 225 815
5567955

51217961

2016-12-31
14 000
2786

415 462

13 886

446 134

2016-12-31
74 400 000
74 400 000
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Underskrifter
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